1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » декабря   2021 года № 3708
г. Зеленоградск

Об утверждении  муниципальной программы «Ремонт фасадов зданий многоквартирных домов города Зеленоградска»

на 2022 – 2023 годы»
В соответствии Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания единого облика города-курорта Зеленоградска, увеличение количества отремонтированных многоквартирных домов, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить муниципальную программу «Ремонт фасадов зданий многоквартирных домов города Зеленоградска» на 2022 – 2023 годы, согласно приложению.

2. Управлению делами администрации (Бачарина Н.В.)  настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3.     Председателю комитета по строительству, ЖКХ и благоустройству (Пахоменко Л.В.) обеспечить опубликование в общественно - политической газете «Волна».

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшой.
 Глава администрации
муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»
                                  С.А. Кошевой